
Дошкольная образовательная автономная некоммерческая 
организация «Православный детский сад «Введенский» 

(ДО АНО «ПДС «Введенский»)

ПРИКАЗ

от 01 марта 2023 года № 62/1

Об утверждении дорожной карты 
мероприятий по переходу на ФОП ДО

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной 
программы дошкольного образования»

п р и к а з ы в а ю :

1 Утвердить дорожную карту мероприятий по переходу к осуществлению 
образовательной деятельности с непосредственным применением федеральной 
образовательной программы дошкольного образования (далее -  дорожная карта) в 
ДО АНО «ПДС «Введенский» (приложение 1).

2 Старшему воспитателю Пособчук О.Н., ознакомить с дорожной картой 
участников образовательных отношений.

3 Кардановой Н.В., ответственному за обеспечение функционирования сайта, 
разместить материалы для ознакомления на официальном сайте ДОО.

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДО АНО «ПДС «Введенский» Е.В. Гаврилова

Дата
--------------------------------------------------------------------- Ж У *

Фамилия, имя, отчество
r ^ V -------------------- Уот */ш ------------------------
Должность Подцй$)

01.03.2023г. Пособчук О.Н. Старший воспитатель . У.1 v  I / / .

01.03.2023г. Карданова Н.В. Педагог-психолог


